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Zmiany zakresu ubezpieczenia podróży dla posiadaczy kart kredytowych World 
Elite Mastercard oraz kart debetowych World Elite Mastercard Debit  

od 13.09.2021 r. 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom oraz w trosce o bezpieczeństwo naszych Klientów od 13.09.2021 r. 
wprowadzamy zmiany w zakresie ubezpieczenia podróżnego AXA dołączonego do karty kredytowej World 
Elite Mastercard Alior Banku oraz karty debetowej World Elite Mastercard Debit, rozszerzając ochronę 
ubezpieczeniową o zachorowania na COVID-19. 
 
Zmiany Szczególnych Warunków Ubezpieczenia Podróży Dla Posiadaczy Karty Kredytowej World Elite 
Mastercard Alior Bank oraz Szczególnych Warunków Ubezpieczenia Podróży dla Posiadaczy karty płatniczej 
debetowej World Elite Mastercard Debit polegają na: 
 

• dodaniu definicji zachorowania na COVID-19 (rozumianego jako nagłe zburzenie stanu zdrowia 
ubezpieczonego, do którego doszło w wyniku zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i które stanowi 
bezpośrednie zagrożenie dla życia lub zdrowia, i wymaga niezbędnego, bezzwłocznego leczenia); 

 

• wykreśleniu zachorowań na COVID-19 z listy generalnych wyłączeń odpowiedzialności dotyczących 
zdarzeń ubezpieczeniowych spowodowanych przez epidemię; 

 

• uwzględnieniu zachorowania ubezpieczonego lub współubezpieczonego na COVID-19 w zdarzeniach 
ubezpieczeniowych objętych ubezpieczeniem kosztów leczenia oraz ubezpieczeniem kosztów 
rezygnacji lub wcześniejszego powrotu z podróży; 
 

• doprecyzowaniu definicji kosztów podróży, rozumianych jako  koszty uregulowane przy użyciu karty 
World Elite m.in. zakup wycieczki zagranicznej, zakup biletu w międzynarodowym transporcie, 
opłacenie zakwaterowania a także wynajem lub zatankowanie samochodu. 

 
Pozostałe warunki ubezpieczenia nie zmieniają się. 
 
Dokumenty: 

1. Szczególne Warunki Ubezpieczenia Podróży Dla Posiadaczy Karty Kredytowej World Elite Mastercard 
Alior Bank oraz Karta Produktu; 

2. Szczególne Warunki Ubezpieczenia Podróży dla Posiadaczy karty płatniczej debetowej World Elite 
MasterCard Debit oraz Karta Produktu;  
 
są dostępne na stronie internetowej Banku / Przydatne dokumenty. 



 

 

Alior Bank SA 
ul. Łopuszańska 38D 
02-232 Warszawa 

Adres do korespondencji: 
Alior Bank SA 
ul. Postępu 18B 
02-676 Warszawa 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie,  
XIV Wydział Gospodarczy,  
KRS: 0000305178, REGON: 141387142, NIP: 1070010731,  
kapitał zakładowy: 1 305 539 910 zł (wpłacony w całości) 

 
www.aliorbank.pl 

 

 
Szczegółowe informacje o zakresach ubezpieczeń i usług assistance oraz wyłączenia odpowiedzialności znajdują się  
w Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia Podróży Dla Posiadaczy Karty Kredytowej World Elite Mastercard Alior Bank 
oraz Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia Podróży dla Posiadaczy karty płatniczej debetowej World Elite Mastercard 
Debit a także w Kartach tych Produktów dostępnych w Oddziałach Alior Banku SA i na www.aliorbank.pl. Bank występuje 
w roli Ubezpieczającego. Ubezpieczycielem jest Inter Partner Assistance Oddział w Polsce, z siedzibą przy ul. Prostej 68, 
00-838 w Warszawie wchodzący w skład grupy AXA. 
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